
UCHWAŁA NR XIX/254/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie przyjęcia "INFORMACJI KOMENDANTA MIEJSKIEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
W KOSZALINIE O STANIE BEZPIECZEŃSTWA MIASTA KOSZALINA W ZAKRESIE OCHRONY 

PRZECIWPOŻAROWEJ W 2011 ROKU". 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 12, poz. 68, Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 127, poz. 857, Nr 182, poz. 1228, Nr 238, poz. 1578, 
Nr 239, poz. 1589, z 2011 r. Nr 117, poz. 677, Nr 171, 1016, Nr 207, poz. 1230) Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje " Informację Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie 
o stanie bezpieczeństwa miasta Koszalina w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2011 roku " - 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koszalinie 

dr Eugeniusz Żuber 

Id: RNABJ-HQBHM-CYIGZ-EQSTR-QVUKC. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




